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Opplæringskontoret for Resepsjon-, Restaurant og Matfag i Agder inviterte til konkurranse
for lærlinger fra bedrifter i Agder. Konkurransen ble i år gjennomført på Sam
Eyde Videregående skole i Arendal.

På kokkesiden var det  9 lag som deltok, med to lærlinger på hvert lag. Hele 8 av  lagene
var fra våre medlemsbedrifter. På servitørsiden var det 4 deltakere.

Elevene hadde vært i aktivitet fra klokken 11 på formiddagen. Det var gitt detaljert
informasjon om dagens oppgaver, skriftlige oppgaver var løst og praktiske oppgaver
gjennomført.

 

 Kokkenes oppgave var å tilberede klasisk ferskt kjøtt og suppe med melboller og løksaus.
Desserten var valgfri, men eple, bringebær og mandelmel måtte benyttes blant råvarene.
Et element på desserten skulle være varmt og et element skulle være bakverk.

Servitørene ble i løpet av dagen uteksaminert i kunnskap innen bar, vin og mat i
kombinasjon, servering og dekking av bord.

Bailliage de Sørlandet hadde gleden av å dele ut Chainemedaljer og gavesjekker på kr.
2.500,- til hver av vinnerne.

Vinneren i servitørkonkurransen kommer fra vår medlemsbedrift Hos Moi, mens vinnerne
av kokkekonkuransen kommer fra vår medlemsbedrift Smag og Behag i Grimstad. 

Bailli Henry H. Tranberg og Mâitre Rôtisseurs Roger Heimdal deltok under arrangementet
og var så heldige å få smake rettene. Det var meget velsmakende.

Samtidig benytter vi anledningen til å takke våre medlemmer i Chaine des Rôtisseurs som
gjør det mulig for oss å delta med premiering i slike konkurranser. Vi mener det er viktig å
delta og gi en liten honnør til våre fremtidige medarbeidere i restaurantfaget.

Sammen med Norske Kokkers Landsforening, opplæringskontorene og skolene håper vi at
dette bidrar til å rekrutere engasjerte fagarbeidere i fremtiden.

 

Servitørlærling Noor Lesamana

Hos Moi

Vemund Evensen og Vetle Ramse

Smag og Behag, Grimstad

 

Hjertelig takk og lykke til videre til alle deltakerne 
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Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 

https://chaine.no
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